
Příloha číslo 2 k RD č. 52205/2021-6069 

1 
 

Technická specifikace a kalkulace cen 

Část I - CENOVÁ KALKULACE PŘEDMĚTŮ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

P. 
č. Název MJ Množství Kupní cena za MJ 

bez DPH (v Kč) DPH v Kč (21 %) Kupní cena za MJ s 
DPH (v Kč) 

1 PELTOR – Bull´s Eye I (H515FB) kus 1 1 170,00 245,70 1 415,70 

2 
Sluchátka (MT20H682FB-02) 3M 
PELTOR  

kus 1 9 266,00 1 945,86 11 211,86 

3 
PELTOR MT20H682FB-86 - ComTac 
XPI 

kus 1 12 290,00 2 580,90 14 870,90 

 Část II - TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTŮ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
P. č. Technická specifikace 

1 

PELTOR – Bull´s Eye I (H515FB) 
Mušlové náhlavní chrániče sluchu 
- kompatibilní s přilbou ochrannou balistickou 2017 (POB 2017) a přilbou AIR FRAME; 
- hodnota útlumu SNR nebo H (High) 32 dB; 
- hmotnost 250 g; 
- provedení v barvě khaki, černá, coyote nebo olive; 
- ploché provedení typu "SLIM"; 
- součástí chráničů sluchu je adaptér pro instalaci na postranní montážní lišty (rail MIL-STD 1913) přilby POB 2017 
a AIR FRAME. 

2 

Sluchátka (MT20H682FB-02) 3M PELTOR  
Mušlový chránič sluchu s elektronickým aktivním příposlechem 
- kompatibilní s přilbou ochrannou balistickou 2017 (POB 2017) a přilbou AIR FRAME; 
- hodnota útlumu SNR nebo H (High) 28 dB; 
- provedení v barvě khaki, černá, coyote nebo olive; 
- součástí chráničů sluchu je adaptér pro instalaci na postranní montážní lišty (rail MIL-STD 1913) přilby POB 2017 
a AIR FRAME; 
- při komunikaci a zároveň střelbě se technika odposlechu nevypíná; 
- možnost složení sluchátek; 
- voděodolnost úrovně IP 67; 
- gelové náušníky. 



2

3

PELTOR MT20H682FB-86 - ComTac XPI
Mušlový chránič sluchu s elektronickým tlumením okolního zvuku
- kompatibilní s přilbou ochrannou balistickou 2017 (POB 2017) a přilbou AIR FRAME;
- mušlové náhlavní elektronické chrániče sluchu s hladinovou závislostí a obvodem pro obnovu zvuku /
elektronický systém reprodukce zvuku;
- možnost připojení ke komunikačním prostředkům, možnost obousměrné komunikace;
- konektor NATO s kabelem pro připojení ke komunikačním prostředkům, které používá AČR (např.
RADIOSTANICE Harris RF 7800S TR201), připojeni na tzv. PTT adaptér;
- hodnota útlumu SNR nebo H (High) 28 dB;
- provoz na plně nabité baterie minimálně 200 hodin;
- voděodolnost úrovně IP 67;
- napájení baterií typu AA;
- voděodolný oddělitelný mikrofon na tyčce;
- při komunikaci a zároveň střelbě se technika odposlechu nevypíná;
- provedení v barvě khaki, černá, coyote nebo olive;
- hmotnost 350 g;
- možnost volby min. 3 úrovní hlasitosti;
- gelové náušníky;
- součástí chráničů sluchu musí je adaptér pro instalaci na postranní montážní lišty (rail MIL - STD 1913) přilby
POB 2017 a AIR FRAME.

Datum:
2022.01.25
14:30:37 +01'00'

Elektronický podpis - 31.1.2022

Certifikát autora podpisu :

Jmé
Vyd suing Certificate
Platnost do : 13.4.2022 13:43:53-000 +02:00


